emitida por "INTEGRIT.Y SEGUROS ARGENTINA S.A.", obrante a fojas
290/292, conforme lo previsto en el inciso Io del art. 149 del 
Reglamento de Contrataciones, del Consejo de. la Magistratura, 
aprobado por 'Resolución CM N° 254/15, por la suma total, de Pesos

C.u.atro Millones Trescientos Setenta y Cuatro Mil Quinientos Noventa 
y Cuatro. (? 4..37i. 594) .
: 5°.- Disponer que a, través de¡ la
Dirección. General de Administración Financiera, se proceda a 
arbitrar los medios tendientes .'a ejecutar -la garantía: mencionada, en 
el resolutorio anterior.

6o Declarar fracasada la 
Licitación Publica n° 820/22, por falta de ofertas .convenientes y